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Windhoek 
01. Juni (erster Abflug ex FRA) bis 10. Juli 2010 (Datum des letzten Rückfluges) 

Economy Klasse Ab 710 EUR  

Business Klasse Ab 1975 EUR  

Kapstadt / Johannesburg 
01. Juni (erster Abflug ex FRA) bis 10. Juli 2010 (Datum des letzten Rückfluges) 

Economy Klasse Ab 855 EUR  

Business Klasse Ab 2175 EUR  
Inkl. Steuern und Gebühren. 

 
� Rail&Fly gegen Zuzahlung möglich, in Economy/2.Klasse: EUR75, Business/1.Klasse: 

EUR125. Die Anmeldung von Rail&Fly muss bei Buchung erfolgen 
� Hinflüge ab Frankfurt täglich außer mittwochs, alles Nachtflüge 
� Rückflüge nach Frankfurt täglich außer dienstags, alles Nachtflüge 
� Abflugszeitraum: 01. Juni 2010 bis 10. Juli 2010 (Datum des letzten Rückfluges) 
� Buchbar ab sofort bis einschließlich 15. Juni 2010 
� Gabelflüge zwischen Windhoek, Kapstadt und Johannesburg sind gestattet 
� 1 Stopover in Windhoek kostenfrei möglich 
� Mindestaufenthalt 0 Tage 
� Maximaler Aufenthalt 30 Tage 
� Kinderermäßigung zwischen 0-2 Jahren 90% (ohne Sitzplatzanspruch) 
� Kinderermäßigung zwischen 2-11 Jahren 33% 
� 100% Kosten bei Stornierung, 100% Kosten bei No-Show 
� Umbuchungsgebühr EUR 165 für Windhoek, EUR 315 für Kapstadt und Johannesburg 
� Sitzplatzreservierung möglich 
� Ausstellung der Flugscheine 14 Tage nach Buchungsbestätigung bzw. Zahlungseingang, 

spätestens jedoch am 15. Juni 2010. 
 

 
Informationen und Reservierung unter: 

 
Air Namibia 
Hessenring 32 
64546 Mörfelden-Walldorf        
Tel.: 0 18 05 – 40 85 85 64 
(14 cent/min aus dem dt. Festnetz, max. 0,42 €/min aus dem Mobilfunknetz) 

Fax: 06105 – 206038 
E-mail: info@airnamibia.de 
www.airnamibia.de 


